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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjcs se Dokumentit (N\rD)
lvd.n pd pedord zlmn

T€ uohtrlrnlt Trllmore

(2) P€riudha t.timor€

l5-A

Te ardhutot .lhe shpenzimet

(8/9) T€ rrdhurat

(10/l1) Shpenzlm€t

02) Shpenzlm€t e pazbrltshme

Rezultari

(13/14) Humbir
(15/16) Fltiml

07) Humbje € mbartnr

(t8) Filiml I trtuerbem neto (16-17)

(19) T.tlm fittml m€ shkrllen tsatmore st|ndtrre

(20) Trtim fltimi m€ perqindie t€ tjerr

(2r) Trdn fittnt (1+120)

(22) Trtlm litimi I shtFe

(23) Tadn Fitinl I detyru$h€m p6r t,u plguar

Llogcritja e talirn litimit

f, . ,v,
i r: O..
I t, t)..'l 

. *ro

Numri ldentifikues i Penonit te Tatu€lh€m (NtpT): (3) K32710209L
(4) SANTIEmri Tregtlr i Penonit te Trtueshemi

Emri Mbi€mri i Pcrsonit Fizik:

Qyt€ti/Komuna/Rrethi:
Numrl Telefonlt:

(6)Fshati Tha'le, pika e karburanli! "MADRTT", l00m
pranc shkolles s€ fshatit.

(s)

(:7 )
Elbasao. Gjerslan, Thane

nds mfornsioii i melpim erhdjo iptorc $ck ndrFhuar

Uogarva c rezultari,

r3,394,1t9

12,662,076

t12l

13,394,119

r2,662,076

(16) 
7i2,043

(rs) 
109,806

€') tog,tn,l

0

ar) r{J9,806
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NDERT AFRJA:SANTI SHBSF
N|PT K327102m1 B I L A N C I KOI{IABEL

P€riudha : 01 Janaf .31 Dht€tor m15
Shenime V li Rrapodues 2015 V li RraDodu€s 2014

AKTIVET
AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Itiletol monohro
FBankN 310,233.00 363,410.00

'arl€
1 9936,636.00 18654,08500

3hume l.l m306,869.00 190r7,495.00
2 Dorivils dho ikllvt frnlnchtr l. mbellun p$ tngtim

Der !€livel
li AAIL€l6 mbailura p€r lt€glim
Shu|tl l.2

3 AKlvat la liar. ifutahkudn tlnmclrr.
r-Kienl6 oer mallra Drodukl6 € shebime 5217,496.00 6602,934.00
r.To ljorake Gsa 6085,125.@ 6055,000.00
:Tetifi mbililimii 491,528.m 286,219 00
I,WSH
e-T€ dr€lla € d6tyrimg ndal onakew
Shumr 1,3 117S4,t49,m 1 29{4,1$t.00
lvanled
a.Lendet e oara
b.lnvonlai im€l 132,000.00 132 000 00
c'Prodhln ne prcceE
d. Poduklo L nalshme
s. Mallrd pfi r shltj€
t. Paraoaoegat !€r lun z no
3humal,4 132,m0,00 132,000.m
AKlv.t blologllkr alatahkurtrr
Akflv.t rt tlhkudn t. nbrllud p.l ahlla

7 PaEp.glm.i dh. shpslrln.l € tllyrr
TOTALI AKTIVEVE AFATSHXUBIEBA O 32233,0r 4,00 tmgt,048.0o

AKTIVET AFATGJATA
lnvdllnat llnlnah|! at !lrl.
a Aklon6dh€ pj€smarj€ re ljere ne nlesil€ konlolusra
b Akion6 dh€ n!€3l n€ l€ ljeta i6 pj6smari€

c Aksiono dh6l6lra m6 vl6rc
d Llogad/X6*6sa 16 ark€tu6shm6 alatglah
Shun ll.l

Ahlvot rhtgirlr firl. rl.
a Toka
b Ndeiesa
c Makine dhe pajisie 284324ffi 280,324.00
d ARrve le len alaldata maledde (me ve|6 konlab€l) 179,702 00 179,702.00
Shume ll.2 460,026.00 460,026.00

3 Ahlvel blolo{llke rlrhlrit
AKlv€t rlalgiab lo|n8t*hl€

i  Em' lmire
i  Shpenz nel e zhvi lml
i i Ahive t tlera alalolata iomaledale
Shumell.{

Kapilal .ksionsr I plpagurr
Ahlv6 b ljen aLlgjah (||e proc€)
TOTALI AfiIVEVE AFATGJATA {II) {50,026.m 460,m6.00
roTALl MTIVEVE (l+ll) 3259S,044.00 ?!e!{74.00



sA TtsHnsF
BILAI{CIKONTABEL

Perudha 01 Jand.3l Dhieumls
t{lpl K327102091

ShenrmeVili Braponues m15 ViliREportuesml4
PASIVET DHE KAPIIALI IDETYFIMEN

DEWNIMEI {PASIVEN AFATSHKURTRA
1 Dqlvrtlv.l (vl.n n.gallv.)

Huamenial
527,23,4'00

b-Huamade alalshkuneIa
iii gono le konvenueshme
shunrl.2 527,23,4.W

3 Hual dha parapeglmal
a-T€ peguoshm€ ndaj llmrloreve 1374,809.00 1m4,88100
b-Te paqu6shm6 ndai punonlssve 138,891.00 1210,74000
c.D€lyrme p6r tiolime shoq.e 6h€ndstesoG 656,771 00 176,137.@

d.Detvfl m€ lal mo€ Dor TAP.in 2,800.m 2 600.00
€-Detyime lalfioB p6r Talim Fillni(paglaf 595565)

l.Dely me talimore p6| TVSH 99 178 00 101913.00
g.D6ly m€ latrnoc p€r lalimin n€ buffi
h.Te d€jla 6 dey me ndai odak6v6
i-Dlvdonle o€r lu Daqlaf 3091 653 00
iDobltor€ 6 krsd toG le lj€B 1426,975.00 413,000.m
shum.1,3 67S0,t't.00 3109,r1.00
G|rntrl dh. L Erdhur.t . lhly.r
Provlalonat lhlrhkuirr
TOTAII PER DETYRIME AFATSHKURTERA 0 67S0,87|,00 3636,505.m

OETYRIIiIET{PASNENAFAIGJATA
t Hu.L AfElgl.h

e.Hua,bono dh6 dely m6 nga q taja linanc aG
b.Bonol e konv€nu€shm6

SHUI A l
Hurnlrd. L |l6lt rl.lgiali

3 Povizlonrt rhlglrla
Cl.ntrl dhe lo adhui lo ahlyle

TOTALI OEflNI EVE(PASIVEVE) AFATGJATA ( II
KAPITALI

1 Akdonal a pakicla
K.pltdl rkalon.r.\,. t. sioq*l!. mm. (PF TE konl)

3 Krllhllakllonrr 62m,0m.00 5m0,0m.00
P mllek3lonl l
lil.slto o3€.kllonst 6 lfi strll (n.gtllv.)

6 Rearva 3htuora
7 Rez€ a lioiore
8
I Filimele pashp6mdaE 19079,93100 19079,93100

10 Filim (humbla) 6 vil t linanciar 622,256.00 3637,238.00
roirll I Keplt llt ( lll) 25S02,15',t.00 28017,169.00

TOTALI I DETYRIIIEVE DHE I XltlTALl ll+ll+llll 32693,044.0n 32553,E74.00
)IFERENCA



NDERT4ARBJA:SANTI SHBSF'
TE ARDHURAT E SHPENZIMET

NtPT K32710209L
Perudha 101 Janaf-31 Dhtehlm15

\r Pershkrini I lllcmcntcvc Nr Io8

1 Shitiel neto 70 t,705 13393,493.00 16532,256.00
Te ardhura le ligra noa intersga bankg 702-708X 626.00
Ndryshim€t ne iventarin e produkteve te gatshme dh€
orodhimit ne oroces 71
Shuma is ardhurlv. 13394,'fi 9.00 16532.256.00

4 Material€l € konsumuara 601-608X 1s90.474.00 1743,744.@
urnitura e nentraitime 46,062.00 154.889.00

6 Taksa vendore 175,183 00 94,999.00
7 Kosto € oun€E 641-648 10751,197 00 9926,725.00

t Paqat e oergonelit 641 9212,550,00 8506,190.00
, Shpenzimel per srqurimet shoq€rore dh€ shendetesore 644 1538,496.00 1420.535.00

Taaitime te tiera te oaoave 151.00

10 nter9sa € komisione banke 99.160.00 138.964.00
t l Amortizimi dhe zhvleresim€1 68X 94,394.00

Sho6nzime le ligra 61-63 118,521.00
13Tot ll | !hD.nzlm.v6 ( 3huma +7 ) '| 2662,076.00 12232,236.00
14 Fltlml aoo humbla nqa vcorlmtarla kryalor! 732,tH3.00 4300,020.00
15 Shoenzime le pazbriteshme(te 0aniohura) 657 118.s21.00
16 Te ardhurat dhe ghoenzimel linanciare nqa 9i€smafii6 + - 762,662
17 T€ ardhura dhe shgenzimet l|nancrare noa :+ -

a- inveslime te tiera linanciare alalgial + -
b-interesa + -
c-f ilimel(humbiet)noa kursi I k€mbimit + - 769,669
lnler€sa e komisione banke 628,661

18
rotall I ta ardhulav€ nga anpon?m€ve llnanc|.rc
l+l-1O+l-11+l-121 '| 18.s21.00

14 Fltlml (humbla) per. tetlmlt (9+/-13) 732.043,00 4{18,541.00
15 Shoenzimel e lal imit mbil i t imin 694 109,806,45 662,781.15
16 Fltlml{humbla}nolo e vltlt lln.ncl.r (1+15) 822.236,55 3637.238.85
17 Elem€nle le pasqvrave le konsoliduara



NDERMARRJA:SANTI SHRSF
NtPT K32710209L

Pasqyra e Fluksit Monetar - l\iletoda Oirekte
Periudha:01 Janaf -31 Dhielor2015

\r Pasoyr-a c fluksit moncl:f-rneLoda direkte Vit R|aportu€s 2015 VitiRGponues 2014
Flukal Moneiar nqa vepdmtarlto o ahlMazifiit (5121.087.001 1405.086.00
Mielel lronotaro (MNl) te arketlara nqa klientel 1 7484 034 00 17809,228 00
l\4[4 le oaauara ndai lurniloreve (1931,479.00) {3067.138.00t
r'llvl ndai punoni€sve (8690,883.00) (6343,020.00t
Ml\4 ndai sia.shoq i2651,378.00) (2402,058.00t

5 Inter€si i paquar € komisione 112,030.00) (150,107.00t
Tatim mbil i t imin e paquar (315.115.001 1117 820.00)

7 Penalilet e aioba (8,340.00)
I Tatim oao€ e taksa le tiera 112.683.001 (33,401.0C

Tvsh 6laksa le ndalura (2384,578.00) (3082.077.00
10Paaese tatim dividenti (545.585.0C
t l Penalitet e aioba (118,521,00t

Kihim borxhi (5953,050.00) (90,000.00t
Fluksl parave nqa vapdmlarlta Invcalueae 6409,838,00
Bleria e niesive te konholluara X minus oarale e Arkeluara
Shlv€ri€ kredi€ (636,470.001
T€ ardhura nqa shitia e paisiove
lnteresi i ark€luar 109 308 00
Dividentel e arketuar

6 Mlll mafi€ borxh 6937,00000
tl Flukal Monalar noa alllvltelet flnancla16

Te ardhura noa em€limi i  kaoilal i t  aksioner
T€ ardhura naa huamafiie afalqiata

3 Paoesat e detvrimeve te krodise
4 Dividente le oaouar

MM n6to 6 pordorura ne veprlmtarlte Flnenclaae 1288,751.00 140s.086.00
Rrilia /renia neto e mieleve monelare 1289.374.00 1405,086.00

2 l,,lietet monelare ne fillim te oeriudhes konlabel 19017,495.00 17612.409.00

3 I\,,!ietel monelaro ne fund te oeriudhes kontabel 20306.869.00 19017,495.00

/nn
I t ' l  l l  t
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Stoq.ri! Sllvl,
NPn, rc2n0209,

aKivel Alalobla Maloia e me vle€licstarc 2015

Amon z mi A.A.Mal6r ah m15

Vefa Konlabol Nalo e A A MrLlkb m15

Enertmi Gjendie
01/01/2015 31t122415

1 \4akine lransporli 549,045 549,0{l
2 (0mpjuler
3 "aq€ zyr€ 260,784 260,78i

5
I 0

0
I

TOTALI u3,162 a 843,162

Em6n ml GFndi6
01/01,2015 Sf,lesa

31t12t2415
229,448 u9,448

2 18,093 18,0!3
3 135,595 135,5S5

0
5 0

0
? 0
3 0

0
TOTALI 383,138 a 38313f,

NI Sasa
Glendl€

0t/01/mr5 ShGss
Gisndjs

31t142t15
llaKn€lansponi 31S,597 0 31959;

2 &npjuler 15,240 0 t5241
3 raqe zyr€ r25,189 0 125,18(

0
5 0

0
2 0
3 0

0
fofALl 464,426 a 0 4@,026



NPn K327102!9L

ANEKSSTATISNKOF

EAA&lnAf Ltogrdg vn2l,15 vtt 20t4

1 thl{.| dllhr.l {. + b *c ) f0 t1100 t3,394 16,5i2

4 T6 srdhu a noa 9f l! . Pbdrhrl3vst 70'?02t03 1101
T6 ardhuE nga shLrF e sh{6im6v€ sh3|t)im roje

)vlla 704 11102 13,394 16,532
ls ardhLlla nqa shllia s Ml[evs 705 11103

2 r! ldhun ir!.hl!. ta tl..r ($b+c) 708 11104

a) l€raia 7081 11104r

0l 70E2 111042

c) InnQon p€l b ltsl€l 70E3 110,43

tdry$lm.l nl Inwnhrln . p|odoR.r,. ta gd$lm
roodhlmaw d!roc.r: 71 112!1

Shrs!3i (+) 112011

112!12

4 t1300

Na I clll: F\.odhi,n i tltflww eletpiele 11301

T6 rdhuo 6!. ll|nLr (grbt nclon ) E t140

Tl ll.tl t5 t1500

I Tl rdhun ng. .hhF . filv.w d!tgJ.t! n na00
r) lotdl I b !dhuh/. l= ll+2+/.1+4+5+l+7+8) It€00 ,394 1t,t32



NtPft xt2n0209L

AIEKS SIATISflKOR

SIIPENZNET vhl2015 w|2014

,lotF, $D..rih. h+/.b+c+/{+.1 ,0 1210t) 1,436 l,?u
a) 101+602 12101 1 590 1,704
b) rldryshir'el o gjondjevs E M.hdalev€ (+/-) 12102

iotl 12103

d) Ndryshiri€l o gjondjov€ t€ Matlav6 (V.) 121(X

u5t2 12105 46
6hp.n1n. pr r.lromlln {.+b) I'l 12200 r0,751 I,126

t4t 12201 8 506
b. Shp6n2im6t p6f so.str.qAroe dhe shbnfttso.B €44 12242 I,539

Amodltlm.ldi. vt.r{dm.l 68 2300 !{

l.$+ed+r+l+9+h+l+i+k+l+m) !t 24{t0 ,91
€) Sh€Dim€r nOA n€n.konllaKorel 1?401 155

811 12442

)€rc 613 12403

815 12404

e) lhpsnzini€ pdr S[uracbn€ 616 12405

617 12400

E) Sh€rblme ld lbre 618 12407

h) Shpsnzime pff konc€son6, Dalenh dh€ lic€ma 12408

lhpsnzino p€r pub c 16l, roklama 121 12400

t) lBngleims, udhotim€, dieta 12414

tho€nzimo oosws dho bbkomunlkaclonl t26 12411

)21 12412

5271 124121

)212 124122

m) ;hD€nzim6 od sh€Dlm€ bankflo i28+661 124i3 99 138

Idlm. dh. ht.. (r+b+c+d) t3 125{tO 1t5 214

)32 12501

b) 12542 |9

c) )34 12503 175

d) l6ksa e rcqiEninil dh€ blime l€ lbra i35+638 12504
Ioh l $D.nrhr.v. lFll +2+3+4+l I2€00 12,!61 't2.241

v|||2015 v|t|ar4
1 tumd n|...l|r I L pun..urm l'Foo 2l 3i
2 15000

t 15001

tKr
"1 

,1" L ' \ ,



Nrn Kanwg,

l€ lbn PJESE NDFIM

lL rdhurv. n!. .hrlbln l

L Dun.&!r m.a!t d$t oar vldn 2014

M€ pegs d8r n6 !9 000 6k6
Mo Ps0e n$ 19.001 d€d n€ 30.000 l6k€
M6 pao, i$ 30.001 d€ n€ 66.500 hl€ 25
W p€o€ n!3 6€.501 d€ ftE4.100tsk€
m Pao€ r€ 16 htu ss 84.100l6ko

Tor.ll
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SIIENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRA\'E FINANCIARE 2015

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te

Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe struktur€n perkatese

Spjegimet do tejene sipas kesaj radhe:

I - lnformacion I pergjithshem

2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te Pasq)Tave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i pereiitheshem dhe politikat kontabel

Subjekti SANTI shpk me NIPT K32710209L eshte biznes Person Juridik.

Aktiviteti i tl eshte sherbim roje civile.Ky biznes eshte kijuar me Vendim giykate dhe eshte

konfirmuar nga Zyra e regjistrimit te Bizneseve me nje pronar z.Cezim Hoxha E ushton

vepdmtadne e tij Qarkun Elbasan

Cjate vitit 2015 ka realizuar aktivitet per nje xhiro prej 13.393.493 leke.

Detyrimet ndaj sigurimeve e pagave nukjane shlyer teresisht prandaj figurojne me

teprice keditore si detylim per tu paguar.

Mbeshtetur ne pasqyren e rezultatit financiar,shoqe a rezulton me mbipagese te tatim

fitimit te vitit 2015 dhe te viteve te kaluara per shumen prej 491528 leke.Vetem per vitin 2015 ka

mbipagese te tatim fitimit per shumen 205.307 leke, qe eshte pasoje e parapagimeve gjate vitit.

Gjithashtu vlen te theksohet se fitimi i vitit 2014 sipas vendimit eshte kaluar ne kredi te

ortakut,per te cilin eshte paguar tatim dividenti per shumen 545.585 leke.

Tvsh rezulton me detyrim per shumen 99.178 e cila eshte paguar nejanar 2016.

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 20l5jane zbatuar r Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe d

patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve nen 10.000.000 leke, pasqyrat e ketij bizn

jane me te thjeshtuara dhe dhenatjane sistemuar rte pershtatje me SKK.

PER DREJTIMIN E NJT,SISE

ADMIMSTRATORI EKON

ldezla ftfoxh a I' : .14l ' \^
.  u Vgt\

' -  . : : ;* '

Elbasan,me 15/0212016



SHOQERIA SANTI
NIPTr K32710209L

Date 26/03/2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq€ria SANTI SHRSF me NlpT K32710209L me administator Z, cezim
Hoxha dhe aksioner€:

l. Gezim Hoxha p€rqindja e pjesmanjes _100_%
ka hartuar pasqyrat financiare tg vitit 2015 konform standarteve kombetare td kontabilirc(i(.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Pullumb Lici Ekonomist Kontabel i Miratuar me NIPT K62530202C

ADMINISTMTORI SHOQERISE
Cezim HOXHA

Gil^


